DISTO第四代产品
2001年6月推出的DISTO第4代产品共有四种型号：DISTO Lite ，DISTO Classic4，DISTO Pro4，DISTO Pro4a。

附：

四种型号技术参数的对照表
	
项目 / 型号
	DISTO pro4a
	DISTO pro4
	DISTO Classic4
	DISTO Lite

	测量精度
	±1.5mm
	±3mm
	±3mm
	±3mm

	最小显示
	1mm
	1mm
	1mm
	1mm

	测程
	0.3-100m
	0.3-100m
	0.3-100m
	0.3-100m

	工程反射板测程
	300m
	300m
	300m
	300m

	　

激光点直径
	10m
	6mm
	6mm
	6mm
	6mm

	
	50m
	30mm
	30mm
	30mm
	30mm

	
	100m
	60mm
	60mm
	60mm
	60mm

	测量时间
	0.5-4秒
	0.5-4秒
	0.5-4秒
	0.5-4秒

	光源
	可见激光

	激光等级
	2级，符合IEC825 – 1和EN60825 – 1（635nm）

	尺寸（mm）
	188×70×47
	188×70×47
	172×69×44
	154×69×44

	重量
	440g
	440g
	360g
	360g

	操作温度
	-10 - +50°C
	-10 - +50°C
	-10 - +50°C
	-10 - +50°C

	防水等级
	IP54;IEC529

	电源
	AA型4×1.5V
	AA型4×1.5V
	AAA型4×1.5V
	　

	RS232接口
	有
	有
	无
	无

	存贮数据
	800
	800
	15
	无

	延时测量
	有
	有
	有
	有

	加、减常数
	有
	有
	有
	无

	分组管理
	有
	有
	无
	无

	安装经纬仪
	可以
	可以
	可以
	无

	13种计算功能 
	有
	有
	有4种
	有4种

	取8次平均值
	有
	无
	无
	无

	存贮固定常数
	有
	无
	有
	无

	袖珍计算器
	有
	有
	有
	有

	液晶显示数字
	四行
	四行
	两行
	两行


